
 

Technický popis:
Rozměry a váha
Rozvor náprav, mm
Délka traktoru, mm
Šířka traktoru, mm
Výška traktoru, mm
Světla výška pod zadní nápravou, mm
Minimální poloměr otáčení, m
Hmotnost, kg
Pneumatiky na předních kolech
Pneumatiky na zadních kolech

Motor
Typ
Model
Výkon, kW/HP
Počet válců
Vrtání/zdvih, mm
Objem válců, cm3

Max. točivý moment, Nm
Chladící systém
Objem palivové nádrže, l

Převody
Spojka
Převodová skříň
Počet rychlostí vpřed/vzad
Pojezdová rychlost vpřed km/h
Pojezdová rychlost vzad km/h
Zadní vývodová hřídel (ot/min)
Zdvihová síla na zadních ramenech, kg
Max. tlak v hydraulické soustavě, Mpa
Výkon čerpadla, l/min
Brzdy

Řízení

Výbava na přání

Technický popis:
Rozměry a váha
Rozvor náprav, mm
Délka traktoru, mm
Šířka traktoru, mm
Výška traktoru, mm
Rozchod předních kol
Rozchod zadních kol
Světlá výška pod zadní nápravou, mm
Minimální poloměr otáčení, m
Hmotnost, kg
Pneumatiky na předních kolech
Pneumatiky na zadních kolech

Motor
Typ
Model
Výkon, kW/HP
Počet válců
Vrtání/zdvih, mm
Objem válců, cm3

Max. točivý moment, Nm
Chladící systém
Objem palivové nádrže, l

Převody
Spojka
Převodová skříň
Počet rychlostí vpřed/vzad
Pojezdová rychlost vpřed km/h
Pojezdová rychlost vzad km/h
Zadní vývodová hřídel (ot/min)
Zdvihová síla na zadních ramenech, kg
Max. tlak v hydraulické soustavě, Mpa
Výkon čerpadla, l/min
Brzdy

Řízení

Výbava na přání

1 690
3 100
1 300
2 250

435
3,6

1 650
7.50L – 16
12.4L – 16

Lombardini
4 – taktní dieselový

LDW 1 603/B3
26,5/36

3
88/90,4

1 649
92

kapalinový
25

suchá, jednokotoučová
mechanická

16/8
1,0 – 25,0
1,8 – 13,3
540/1000

750
20
17

diskové, mokré

hydraulické

závaží přední
Přední vývodový hřídel

Přední závěsné zařízení
Klimatizace, rádio, maják

1 690
3 100
1 550
2 150

1 260, 1 410
1 250, 1 400

435
3,7

1 720
7.50L – 16
12.4L – 16

Lombardini
4 – taktní dieselový

LDW 1 603/B3
26,5/36

3
88/90,4

1 649
92

kapalinový
32

suchá, jednokotoučová
mechanická

16/8
1,0 – 25,0
1,8 – 13,3
540/1000

750
20
17

diskové, mokré

hydraulické

závaží přední
Přední vývodový hřídel

Přední závěsné zařízení



Příslušenství:

Impulzem pro stavbu nového modelu traktoru byl 
především požadavek zákazníků na dodávku malého, 
ale výkonného traktoru s kabinou, který bude mít celoroční 
využití a bude homologován v kategorii T2. Vzhledem 
k parametrům traktoru se nám podařilo připravit stroj, 

který svými parametry plně dokáže pokrýt požadavky 
zákazníků na trhu v tomto segmentu traktorů, o čemž 
svědčí již přijaté objednávky nejen z České a Slovenské 
republiky, ale také z Rakouska, Francie, Maďarska 
a Běloruska.




Kontakt:
Průmyslová 154, 674 01 Třebíč 
Telefon: +420 602 578 961, +420 568 833 350



Veškeré příslušenství dodávané pouze od renomovaných českých výrobců


